МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                  телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

  26  мая   2017 года                 с. Ермаковское                       №  19 – 83р
О согласии на приём в муниципальную
собственность Ермаковского района
Красноярского края

В связи с отсутствием потребности в площадях у федеральных государственных учреждений и федеральных государственных предприятий,  подпунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании предложения управления федерального казначейства по Красноярскому краю от 20.01.2017 г. № 19-12-21/406 «О безвозмездной передаче объектов из Федеральной собственности в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края», в соответствии с решением районного Совета депутатов от 15.04.2016г. № 07-38р «Об утверждении положения об управлении муниципальным имуществом, входящим в состав муниципальной казны Ермаковского района Красноярского края» и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием  в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края предлагаемых  к передаче объектов недвижимости, находящихся в Федеральной собственности,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
районного Совета депутатов                                                                   В.И. Форсель

Глава района

     М.А.Виговский

Приложение к решению
районного Совета депутатов

                                      от  26 мая 2017г. № 19-83р
Перечень объектов недвижимости, находящихся в Федеральной собственности и предлагаемых к безвозмездной передаче из Федеральной собственности в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв.м.

	1
	24:13:2401059:213
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 4 (помещение 4).
	136,6

	2
	24:13:2401059:221
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина 4 (помещение 7).
	29,6